

**CÂMARA MUNC. MIRANTE DO PARANAPANEM**

Rua XXIII, 1117

CNPJ : 44939544/0001-99

Listagem das Requisições de Entradas por Período: 01/04/2021 à 30/04/2021

		Un.	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
<b>Fornecedor. 5601 ADAM JHONI ARGUELLO DOS SANTOS</b>					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
003.001.925	TONER 283 FUSÃO COLOR	UN	2	50,00	100,00
003.001.926	TONER BROTHER 2370 FUSAO COLOR	UN	2	60,00	120,00
003.001.927	TONER 2612A FUSAO COLOR	UN	2	60,00	120,00
Total do Sub-Grupo					340,00
Total do Grupo					340,00
<b>Fornecedor. 28 JULIANA CELESTINO DOS SANTOS</b>					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
009.002.001	COPIA DE CHAVE	UN	8	10,00	80,00
Total do Sub-Grupo					80,00
Total do Grupo					80,00
<b>Fornecedor. 3833 SUPERMERCADO BANDEIRANTE DE MIRANTE LTDA-ME</b>					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
007.001.125	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR MARACU	UN	4	2,98	11,92
002.002.009	PEDRA SANITÁRIA	UN	6	2,19	13,14
007.001.117	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR ACEROLA	UN	7	1,98	13,86
007.001.127	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR G	UN	3	1,59	4,77
007.001.129	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR LIMAO	UN	3	1,89	5,67
007.001.115	PAO PANCO 500GR FORMA FATIAS	UN	8	5,98	47,84
007.001.118	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR UVA	UN	3	2,69	8,07
007.001.118	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR UVA	UN	4	2,49	9,96
007.001.120	PRES SADIÁ MAGRO KILO	KG	1,094	27,98	30,61012
007.001.121	QJ MUSSARELA KILO	KG	2,024	29,98	60,67952
002.001.007	SACO DE LIXO 15 LT	UN	4	5,49	21,96
002.001.006	SACO DE LIXO 30 LT	UN	4	5,49	21,96
002.000.053	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	UN	1	4,29	4,29
002.001.003	DETERGENTE PÓ	UN	1	8,99	8,99
007.001.114	AGUA MINERAL SANTA INES 500 ML	UN	60	1,05	63,00
007.001.132	APRESUNTADO	KG	1,054	19,99	21,06946
007.001.126	BALA ARCOR BUTTER TOFFER 100GR	UN	8	3,99	31,92
007.001.131	BISC PANCO 500GR DELICIOSO SAL	UN	5	5,42	27,10
007.001.084	CATCHUP	UN	2	3,52	7,04
007.001.085	MOLHO DE PIMENTA	UN	1	3,49	3,49
012.001.030	LAMPADA LED 8W BIVOLT	UN	3	13,28	39,84
007.001.116	LEG TOMATE RASTEIRO KILO	KG	0,645	3,72	2,3994
007.001.116	LEG TOMATE RASTEIRO KILO	KG	0,765	2,69	2,05785
002.000.002	LIMPADOR DE USO GERAL PERFUMES 500ML	UN	1	2,89	2,89
007.001.051	MAIONESE 250G	UN	2	4,68	9,36
Total do Sub-Grupo					473,89
Total do Grupo					473,89
Total Geral					893,89